

ap. č. 18 11 06 9 / 3

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. 1811069 ze dne 07.06.2018

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: PRADAST, spol. s r.o.
se sídlem: Nám. Př. Otakara II č. 10/6, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem
IČO: 608 26 053
DIČ: CZ60826053
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice
číslo účtu: 253697600/0300

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 07.06.2018 smlouvu o dílo č. 1811069 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou". Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami podlimitní veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.
- 2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě požadavku objednatele potřeba dodatečných stavebních prací a dodávek nad rámec Předmětu díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkové výši 732.753 Kč bez DPH (886.631,13 Kč s DPH) tj. navýšení původní úplaty za zhotovení Předmětu díla o 23,51 %, (původní úplata ve výši 5.860.680 Kč bez DPH).
- 3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky, které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a záruční doby.

III.
Změny ustanovení Smlouvy

- 1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. Cena díla odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

- vícepráce celkem:	757.858,00 Kč bez DPH,
- méněpráce celkem:	25.105,00 Kč bez DPH,
- hodnota změny celkem:	782.963,00 Kč bez DPH,
- cenový rozdíl (nárůst):	732.753,00 Kč bez DPH.

Celková hodnota této změny závazku činí 23,94% původní ceny díla. Jedná se tedy o změnu závazku podle § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona tj. změnu, která nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodnota nepřesahuje 50 % ceny díla. Cenový nárůst těchto víceprací činí 23,51 % původní ceny díla.

- 3) Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy se tedy **navyšuje o celkem 732.753,00 Kč bez DPH** a činí:

- cena dle SOD ve znění dodatku č. 1 bez DPH	6.505.892 Kč
- cena víceprací dle dodatku č. 2	0,00 Kč
- cena víceprací dle dodatku č. 3	732.753 Kč
- celková cena ve znění dodatku č. 3 bez DPH	7.238.645 Kč
- výše DPH 21%	1.520.115,45 Kč
- celková cena ve znění dodatku č. 3 vč. DPH	8.758.760,45 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne 22. 11. 2018

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města



Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne 20.11.2018

Ing. Petr Steinböck
jednatel

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II. č. 10/6
370 01 České Budějovice
IČO: 260826053
Tel.: 387 984 922

Provozovna:
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73 (7)

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vltavou - SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ		
		Datum vydání ZL	11.10.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:		změnové listy č.6-12	732 753 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
6	záměna požární zdi		170 330 Kč
7	záměna vytápění		331 637 Kč
8	záměna schodiště a rampy		113 339 Kč
9	odpočet vnitřních dveří, připočet půdních schodů		-26 105 Kč
10	elektroinstalace		80 464 Kč
11	Slaboproud		82 098 Kč
Zhotovitel:	Datum:	PRADAST, spol. s r.o.	
Pradast, spol. s r.o.	Podpis:	Nám. Př. Otakara II. č. 10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ60826053 IČ: 387 894 922	
nám. Př. Otakara II. 10/6		Provozovna:	
370 01 Č. Budějovice		Sosl. 949/27	
Projektant:	Datum:	Štěpánovice	
Ing. Petr Dědič		373 73 (2)	
PRI s.r.o. Benešov u Prahy	Podpis:		
Objednatel:	Datum:	11.11.2018	
Město Benešov	Podpis:		
Masarykovo nám. 100			
Benešov			
TDI:	Datum:		
	Podpis:		

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vltavou - ZMĚNOVÝ LIST č.6		
		Datum vydání ZL	20.08.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:	170 330 Kč		
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
Záměna požární zdi 170 330 Kč Z důvodu nemožnosti přístupu ze sousedního pozemku pro výstavbu betonové zdi, bylo nutno provést záměnu za provedení požární zdi z ocelové montované konstrukce opláštěné z vnější strany minerálními panely a z vnitřní strany SDK protipožárním obkladem.			
<u>Příloha:</u>	<u>rozpočet</u>		
Zhotovitel:		Datum:	PRADAST, spol. s r.o.
Pradast, spol. s r.o.			Nám. Př. Otakara II. 10/6
nám. Př. Otakara II. 10/6		Podpis:	370 01 České Budějovice
370 01 Č. Budějovice			DIČ: CZ60826053
			Tel.: 387 984 922
Projektant:		Datum:	Provozovna
Ing. Petr Dědič			Sosní 949/27
PRI s.r.o. Benešov u Prahy		Podpis:	Štěpánovice
			373 73
Objednatel:		Datum:	
Město Benešov			15. 11. 2018
Masarykovo nám. 100		Podpis:	
Benešov			
TDI:		Datum:	
		Podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. u. Jablonna nad Vltavou

Název objektu: Záměna požární zdi

JKSO

EČO

M sto

IČ

DIČ

Objednatel: Město Benešov

Projektant: Ing. Petr Dědč

Zhotovitel:

Zpracoval:

Rozpočet číslo

Dne

21.08.2018

CZ CPV

CZ CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 H8V	Dodávky	147 332,00
2	Montáž	67 795,00
3 PSV	Dodávky	120 040,00
4	Montáž	258 617,00
5 "M"	Dodávky	0,00
6	Montáž	0,00
7 ZRN (I)		163 530,00
20 HZS		0,00

B Doplnkové náklady

6	Práce přesčas	0,00
9	Bez pevné pod.	0,00
10	Kulturní památka	0,00
11		0,00
12 DN (I 8-11)		0,00
21	Kompl. činnost	0,00

C Náklady na umístění stavby

13	Zahzení stavení	0,00
14	Změna PBR	6 800,00
15	Uzemní vlivy	0,00
16	Provozní vlivy	0,00
17	Jiné VRN	0,00
18	VRN z rozpočtu	0,00
19	VRN (I 13-18)	6 800,00
22	Ostatní náklady	0,00

D Celkem bez DPH

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížena	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	170 330,00	35 769,00
Cena s DPH			206 099,00

E Přípočty a odpočty

Dodá. zadavatel	0,00
Klouzava doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Pl. Otakara II. č. 10/8
370 01 České Budějovice
DIČ CZ60826053
Tel. 387 984 922

Provozovna
Sosi 849/27
Štěpánovice
373 73 121

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavba objektu DDH na pozemku č. parc. 511 a u Jablonná nad Vltavou
 Objekt: Změna pozemků

Objekt: Měst. úřad
 Zpracoval: J. S.
 Datum: 21. 5. 2019

		Změna rozpočtu				
		Plán	Skutek	Skutek	Skutek	Skutek
HSV	Práce a dodávky HSV	147 332,00	67 795,00	-215 127,00	-103,198	0,000
3	Svislá a kompletní konstrukce	-150 037,00	61 016,00	-211 053,00	-103 222	0 000
9	Ostatní konstrukce a práce bourání	2 705,00	3 934,00	6 639,00	0,024	0 000
998	Presun hmot	0 00	10 733,00	-10 733,00	0 000	0 000
PSV	Práce a dodávky PSV	120 040,00	258 617,00	378 657,00	2,760	0,000
783	Konstrukce suché výstavby	92 415,00	142 782,00	235 198,00	1,103	0,000
764	Konstrukce klempířské	6 006,00	6 675,00	12 681,00	0 061	0,000
767	Konstrukce zatečnické	21 618,00	109 160,00	130 778,00	1,595	0,000
	Celkem	-27 292,00	190 822,00	163 530,00	-100,438	0,000

ROZPOČET

Stavba Stavba objektu DDH na pozemku č. parc. 5/1, k. u. Jablonná nad Vltavou
Objekt Záměna požiární zdi

Objednatel Město Benešov
Zhotovitel
Místo

Zpracováno
Datum 21. 6. 2018

C	Kód rozpočtu	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnosti celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-215 127,00	-103,198
3		Svislé a kompletní konstrukce				-211 053,00	-103,222
5	311113135	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladké včetně vyplně z betonu třídy C 15/20 tloušťky zdi va přes 300 do 400 mm	m2	104 929	1 377 00	144 487 00	95 278
6	311361621	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice rovných nebo obklých z betonářské oceli 16 505 (R) nebo BSI 500	t	2 571	20 070 00	51 600 00	2 696
16	315231135	Ždvo z cihel pálených půdny šlitové nadstřešní poprány z cihel plných d: 250 mm P 15 na maltu ze suché směs	m3	3 204	4 671 00	14 960 00	5 236
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 659,00	0,024
12	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3 5 m zařízení do 150 kg/m2	m2	115 650	57 90	6 659 00	0 024
998		Přesun hmot				-10 733,00	0,000
7	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské vystavby bytoven výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy a haly jednopodlažní	t	103,198	104 00	10 733 00	0 000
PSV		Práce a dodávky PSV				378 657,00	2,760
763		Konstrukce suché vystavby				235 198,00	1,103
13	763121411	SDK stěna předsazená tl 62 5 mm profil CW+UW 50 deska 1x12 5 bez Tl F1 15 2 NP	m2	32 650	752 00	25 327 00	0 358
14	763121622	Montáž desek tl 15 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	27 360	71 70	2 679 00	0 016
15	52030029	Deska sítk protipožární DF tl 15mm	m2	41 096	110 00	4 521 00	0 555
9	763431001	Opláštění stěny minerálními panely	m2	115 030	1 752 00	201 480 00	0 135
19	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1 103	1 080 00	1 191 00	0 000
764		Konstrukce klempířské				12 681,00	0,061
16	76414604	Oplechování horních ploch a atik bez rour z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené tl 330 mm	m	21 000	550 00	12 570 00	0 061
17	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0 061	1 670 00	1 002 00	0 000
767		Konstrukce zámečnické				130 778,00	1,595
10	767955112	Zhotovení konstrukce požiární stěny	m3	1 595 407	81 00	129 228 00	1 595
11	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1 595	572 00	1 550 00	0 000
		Celkem				163 530,00	-100,438

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vltavou - ZMĚNOVÝ LIST č.7		
		Datum vydání ZL	20.08.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:	331 637 Kč		
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
Záměna vytápění		331 637 Kč	
Záměna druhu vytápění - požadavek objednatele Změna z elektrických přímotopů na klimatizační jednotky, u sociálů budou provedeny el. žebříky			
odpočet přímotopů		-29 832 Kč	
přípočet VZT a elektrických koupelnových žebříků		361 469 Kč	
<u>Příloha:</u>	<u>rozpočet</u>		
Zhotovitel: Pradast, spol. s r.o. nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 Č. Budějovice		Datum:	PRADAST, spol. s r.o. Nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ60826053 Tel.: 337 984 922
		Podpis	
Projektant: Ing. Petr Dědič PRI s.r.o. Benešov u Prahy		Datum:	Provozovna Sosní 949/27 Štěpánovice 373 73 (2)
		Podpis	
Objednatel: Město Benešov Masarykovo nám. 100 Benešov		Datum:	17. 11. 2017
		Podpis	
TDI:		Datum:	
		Podpis	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. ú. Jablonná nad Vltavou
 Název objektu: Záměna topení

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel: Město Benešov
 Projektant: Ing. Petr Dědič
 Zhotovitel:
 Zpracoval:

Rozpočet číslo

Dne

06.10.2018

CZ CPV

CZ CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Kce pro VZT	8 000,00
3	PSV	Dodávky	-20 349,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	343 986,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f.		323 637,00	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	8 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel									
PRADAST, spol. s r.o.									
Nám. Pt. Otakarská II č. 10/6			Provozovna:						
370 01 České Budějovice			Sosní 949/27						
DIČ CZ80929053			Štěpánovice						
Tel. 387 984 922			373 73 (2)						
</									

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. u. Jablonná nad Vltavou
 Objekt Záměna topení

Objednatel Město Benešov

Zhotovitel

Místo

Zpracoval

Datum 6.10.2018

Kód	Popis	Dodávka	Materiál	Cena celkem	Hmotnosti celkem	Saldo celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	-20 349,00	343 986,00	323 637,00	-0,299	0,000
734	Ustřední vytápění - armatury	8 724,00	10 515,00	19 239,00	0,004	0,000
735	Ustřední vytápění - otopná tělesa	-29 073,00	-759,00	-29 832,00	-0,303	0,000
751	Vzduchotechnika	0,00	334 230,00	334 230,00	0,000	0,000
	Celkem	-20 349,00	343 986,00	323 637,00	-0,299	0,000

ROZPOČET

Stavba Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.u. Jablonná nad Vltavou
Objekt Záměna topení

Objednatel Město Benešov

Zhotovitel

Místo

Zpracoval

Datum 6 10 2018

Č. Kód položky

Popis

MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Hmotnost
celkem

PSV

Práce a dodávky PSV

323 637,00 -0,299

734

Ústřední vytápění - armatury

3 734261402

D+M koupelnového žebříku

kus

3 000

3 211,00

19 239,00

0,004

5 734261402 GCM

Elektrické těleso s termostatem

kus

3 000

3 202,00

9 633,00

0,002

9 606,00

0,002

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 735164221

Přímotop 0,5 kW

kus

-7 000

1 452,00

-29 832,00

-0,303

2 735164222

Přímotop 2 kW

kus

-12 000

1 639,00

-10 164,00

-0,095

-18 668,00

-0,208

751

Vzduchotechnika

4 751611111

D+M VZT dle samostatného rozpočtu

soubor

1 000

334 230,00

334 230,00

0,000

334 230,00

0,000

Celkem

323 637,00 -0,299

Akce : DDM Jablonná nad Vltavou

CN 18/194 MM - chlazení, tepelné čerpadlo

Zařízení č.1 - místnost 107, 108

1.1	Venkovní kond.jed. Toshiba RAS-3M26U2AVG-F Qch=7,5kW, Qi=9kW	ks	1	56 300	56 300 Kč
1.2	Vnitřní nástěnná jed. Toshiba RAS-B13PKVSG-E	ks	2	9 020	18 040 Kč
1.3	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	2	3 125	6 250 Kč
1.4	Podstavec (konzole) pod venkovní kond.jednotku	ks	1	1 250	1 250 Kč
1.5	Cu potrubí vč izolace, chladiva a propoj.kabelu	kpl	1	36 063	36 063 Kč

Zařízení č.2 - místnost 106, 109, 111, 114

2.1	Venkovní kond.jed. Toshiba RAS-2M18U2AVG-E Qch=5,2kW Qi=5,6kW	ks	2	32 655	65 310 Kč
2.2	Vnitřní nástěnná jed. Toshiba RAS-B10PKVSG-E	ks	4	8 296	33 185 Kč
2.3	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	ks	4	3 125	12 500 Kč
2.4	Podstavec (konzole) pod venkovní kond.jednotku	ks	2	1 250	2 500 Kč
2.5	Cu potrubí vč izolace, chladiva a propoj.kabelu	kpl	1	49 813	49 813 Kč

Společný materiál

3.1	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1	1 645	1 645 Kč
-----	--	-----	---	-------	----------

Montáž chlazení

Uvedení do provozu chlazení

VRN

ZTI - odvod kondenzátu

33 500 Kč

3 750 Kč

8 125 Kč

6 000 Kč

Chlazení celkem bez DPH

334 230 Kč

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II., č. 10/6
370 01 České Budějovice
DIČ: CZ60826053
Tel.: 387 984 922

Provozovna
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73 (2)

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vítavou - ZMĚNOVÝ LIST č.8		
		Datum vydání ZL	20.08.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:		113 339 Kč	
Popis změny technického řešení:			
záměna schodiště a rampy		177 832 Kč	
Z důvodu požadavku objednatele na zhotovení přístupové rampy byla provedena záměna schodiště z betonového na ocelovou konstrukci s porořošť			
Odpočet schodiště		-64 493 Kč	
Příloha:	<u>rozpočet</u>		
Zhotovitel: Pradast, spol. s r.o. nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 Č. Budějovice	Datum:	PRADAST spol. s r.o.	
	Podpis	Nám. Př. Otakara II. č. 10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ60826053 Tel.: 387 984 922	Provozovna: Sosní 949/27 Štěpánovice 373 73 (8)
Projektant: Ing. Petr Dědič PRI s.r.o. Benešov u Prahy	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Město Benešov Masarykovo nám. 100 Benešov	Datum:	11. 11. 2018	
	Podpis		
TDI:	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. ú. Jablonná nad Vltavou
 Název objektu: Záměna schodiště za rampu

JKSO

EČO

Místo

IC

DIČ

Objednatel: Město Benešov

Projektant: Ing. Petr Dedič

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

21.09.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-34 868,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-29 625,00	9	Bez pevné podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	56 629,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	121 203,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f		113 339,00	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II. č. 10/5
 370 01 České Budějovice
 DIČ CZ60826053
 Tel. 387 984 922

Provozovna
 Sosní 949/27
 Štěpánovice
 373 73 (3)

D Celkem bez DPH				113 339,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	113 339,00	23 801,00	
Cena s DPH			137 140,00	

E Přípočty a odpočty			
Dodá. zadavatel			0,00
Kouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k. u. Jablonná nad Vltavou
 Objekt: Záměna schodiště za rampu

Objednatel: Město Benešov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21.9.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	SJL celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-34 868,00	-29 625,00	-64 493,00	-23,279	0,000
1	Zemní práce	-849,00	-14 328,00	-15 177,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	-34 019,00	-15 297,00	-49 316,00	-23,279	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	56 629,00	121 203,00	177 832,00	2,153	0,000
767	Konstrukce zámečnické	56 629,00	121 203,00	177 832,00	2,153	0,000
	Celkem	21 761,00	91 578,00	113 339,00	-21,126	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. ú. Jablonná nad Vltavou
Objekt: Záměna schodiště za rampu

Objednatel: Město Benešov
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.9.2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-64 493,00	-23,279
1		Zemní práce				-15 177,00	0,000
1	132312102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných	m3	4,213	1 134,00	-4 778,00	0,000
2	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,213	66,42	-280,00	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	42,130	204,30	-8 607,00	0,000
4	167101101	Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	4,213	144,00	-607,00	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,213	13,41	-56,00	0,000
6	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,741	126,00	-849,00	0,000
4		Vodorovné konstrukce				-49 316,00	-23,279
7	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonové (bez vyztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	9,840	2 304,00	-22 671,00	-22,203
8	430362021	Vyztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podestí s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,881	20 070,00	17 682,00	-0,936
9	433351131	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	15,985	466,20	-7 452,00	-0,140
10	433351132	Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	15,985	94,50	-1 511,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				177 832,00	2,153
767		Konstrukce zámečnické				177 832,00	2,153
11	767995112	Zhotovení konstrukce schodiště a rampy	kg	1 607,200	89,00	143 041,00	1,607
13	55347008	rošt žárové zinkovaný	m2	15,966	2 048,00	32 698,00	0,546
12	998767101	Přesun hmot. ložni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,153	972,00	2 093,00	0,000
Celkem						113 339,00	-21,126

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vítavou - ZMĚNOVÝ LIST č.9		
		Datum vydání ZL	20.08.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:		-26 105 Kč	
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
odpočet vnitřních dveří, půdní schodiště		-26 105 Kč	
Dle požadavku objednatele došlo ke zrušení průchodů mezi stávajícím a novým objektem a navíc budou osazeny stahovací stropní schody pro přístup na půdu			
odpočet		-35 480 Kč	
připočet		10 375 Kč	
<u>Příloha:</u>	<u>rozpočet</u>		
Zhotovitel:	Datum:	PRADAST spol. s r.o. Nám. Př. Otakara II. 8./10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ80826063 Tel.: 387 984 922	
Pradast, spol. s r.o.	Podpis:	Provozovna: Sosní 949/27 Štěpánovice 373 73 (2)	
nám. Př. Otakara II. 10/6			
370 01 Č. Budějovice			
Projektant:	Datum:		
Ing. Petr Dědič	Podpis:		
PRi s.r.o. Benešov u Prahy			
Objednatel:	Datum:	11.11.2018	
Město Benešov	Podpis:		
Masarykovo nám. 100			
Benešov			
TDI:	Datum:		
	Podpis:		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby: Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. u. Jablonná nad Vltavou
 Název objektu: Odpočet vnitřních dveří, připočet stahovacích schodů

JKSO

EČO

Mislo

IC

DIČ

Objednatel: Město Benešov
 Projektant: Ing. Petr Dědič
 Zhotovitel:
 Zpracoval:

Rozpočet číslo

Dne

08.10.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas		0,00	13 Zařízení staveniště		0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	7 341,00	10 Kulturní památka		0,00	15 Uzemní vlivy		0,00
4	Montáž	-32 446,00	11		0,00	16 Provozní vlivy		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Jiné VRN		0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (f.		-25 105,00	12 DN (f. 8-11)			19 VRN (f. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosti		0,00	22 Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH		
						-25 105,00		
						DPH % Základ daně DPH celkem		
						snížená 15,0 0,00 0,00		
						základní 21,0 25 105,00 -5 272,00		
						Cena s DPH		
						-30 377,00		
						E Připočty a odpočty		
						Dodatky zadavatel		
						Kluzavá doložka		
						Zvýhodnění		
						0,00		
						0,00		
						0,00		

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. P. Otakara II. 106
 370 01 České Budějovice
 DIČ: CZ80826053
 Tel.: 387 984 922

Provozovna
 Sosní 949/27
 Štěpánovice
 373 73 (2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba Stavba objektu DDM na pozemku č. parc. 5/1, k. ú. Jablonná nad Vltavou
 Objekt Odpočet vnitřních dveří, připočet stahovacích schodů

Objednatel Město Benesov

Zhotovitel

Místo

Zpracoval

Datum: 8. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sazba celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	7 341,00	-32 446,00	-25 105,00	0,028	0,000
766	Konstrukce truhlářské	7 341,00	3 034,00	10 375,00	0,028	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	-35 480,00	-35 480,00	-0,000	0,000
	Celkem	7 341,00	-32 446,00	-25 105,00	0,028	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavba objektu DDM na pozemku č.parc. 5/1, k.ú. Jablonná nad Vltavou
 Objekt: Odpočet vnitřních dveří, připočet stahovacích schodů

Objednatel: Město Benešov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.10.2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-25 105,00	0,028
	766	Konstrukce truhlářské				10 375,00	0,028
3	766231113	Montáž sklápěcích púdních schodů	kus	1 000	3 250,00	3 250,00	0,000
4	61233172	schody stahovací púdní protipožární LWF 45 70x140x280cm	kus	1 000	7 125,00	7 125,00	0,028
	767	Konstrukce zámečnické				-35 480,00	-0,000
2	767136133	ZK plechové dveře 900/1970 ocelová obložková zárubně RAL 9002	kus	-2,000	14 250,00	-28 500,00	0,000
5	767136133 A	ZK plechové dveře zateplené	kus	-1,000	6 980,00	-6 980,00	-0,000
Celkem						-25 105,00	0,028

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vítavou - ZMĚNOVÝ LIST č.10		
Datum vydání ZL 20 08 2018			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č. Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:	80 454 Kč		
<u>Popis změny technického řešení:</u> Elektroinstalace Jedná se o práce, které požadoval objednatel dodatečně a nebyly v původní PD řešeny, nouzová světla, rozšíření rozvaděče, přívody k VZT jednotkách, nový zemní přívod pro přístavbu - bylo dohodnuto na KD. 80 454 Kč			
<u>Příloha:</u> <u>rozpočet</u>			
Zhotovitel: Pradast, spol. s r.o. nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 Č. Budějovice		Datum:	PRADAST spol. s r.o.
Podpis:		Nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ60826053 Tel.: 387 984 922	
Projektant: Ing. Petr Dědič PRI s.r.o. Benešov u Prahy		Datum:	Provozovna: Sosní 949/27 Štěpánovice 373 73 (2)
Podpis:			
Objednatel: Město Benešov Masarykovo nám. 100 Benešov		Datum:	
Podpis:			
TDI:		Datum:	
		Podpis:	

Nabídka číslo:

Název: DDM Jablonná Benešov - vícepráce

Rekapitulace

Kap. Popis položky		Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	19 682,95	19 682,95
2.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	2 932,51	0,00
3.	MATERIÁL	53 341,50	53 341,50
4.	Podružný materiál 5,00%	2 667,00	2 667,00
	CELKEM URN	75 691,45	75 691,45
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
5.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	1 890,00	1 890,00
6.	Inženýrská činnost 1,80%	1 360,80	1 360,80
7.	spojový, spojovací a drobný elektroinstalační materiál 2,00%	1 512,00	1 512,00
	CELKEM VRN	4 762,80	4 762,80
Σ	REKAPITULACE CELKEM	80 454,25	80 454,25

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	80 454,25	16 895,39	97 349,64

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	21,95	105,00 m	2 304,75
2	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	32,80	50,00 m	1 640,00
3	CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PU)	34,38	105,00 m	3 609,90
4	hlavní vypínač IS-32/3	126,88	1,00 ks	126,88
5	jistič FELTEN PL7-10/1/B	127,88	5,00 ks	639,40
6	jistič FELTEN PL7-20/3/C	128,88	3,00 ks	386,64
7	jističochránič PFL7-16/1N/B/003	193,34	5,00 ks	966,70
8	jističochránič PFL7-16/1N/C/003	193,34	2,00 ks	386,68
9	KOAX CB	32,80	105,00 m	3 444,00
10	rozváděč BF-U-4/96-C EI30 pod omítku	1 123,00	1,00 ks	1 123,00
11	svítidlo nouzové fenix LED 8W/3hod IP65	303,00	5,00	1 515,00
12	TV zásuvka Tango bílá komplet koncová	101,00	4,00	404,00
13 210010006	trubka ohebná KORUFLEX pr. 50	36,00	50,00 m	1 800,00
14 210010301	krabice přístrojová (1801, KU 68/1, KP 67, KP 68, KZ 3) bez	75,00	4,00 ks	300,00
15 210130001	folie výstražná	6,00	18,00 m	108,00
16 210130001	stykač ss vestavný SU 110 1-pól 40A	244,00	1,00 ks	244,00
17 210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PU)	38,00	18,00 m	684,00
Celkem za ceník:				19 682,95

Cena:

19 682,95 Kč

Základ DPH

Základ 21.00%

19 682,95

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 00205	trubka ohebná KORUFLEX pr. 50	30,39	50,00 m	1 519,50
2 00313	krabice KU 68/1	8,00	4,00 ks	32,00
3 02944	CYKY 4Bx10mm2 (CYKY 4J10)	121,00	18,00 m	2 178,00
4 02962	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4)	64,00	105,00 m	6 720,00
5 10 080 094	Téio ABB EU3503/VZK113 zás TV+R konc	219,00	4,00 KS	876,00
6 10.675 571	Kabel CB100F Koaxiální bal 100m	13,00	105,00 M	1 365,00
7 204000008	SV. NOUZOVÉ FENIX LED LXE-1803-CC 8W/3h IP65	1 117,00	5,00 KS	5 585,00
8 31462	folie výstražná	6,00	18,00 m	108,00
9 31462	stykač nn ss 1-pól 40A	786,00	1,00 ks	786,00
10 33836	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý	21,00	105,00 m	2 205,00
11 33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	14,00	50,00 m	700,00
12 402000017	ROZVADĚČ BF-U-4/96-C EI 30 pod omítku	17 250,00	1,00 KS	17 250,00
13 501000112	hlavní vypínač IS-32/3	729,00	1,00 KS	729,00
14 501000112	JISTIČ PL7-B10/1	125,00	5,00 KS	625,00
15 501000173	JISTIČ PL7-C20/3	735,00	3,00 KS	2 205,00
16 502000045	jističochránič PFL7-16/1N/B/003	1 246,00	5,00 KS	6 230,00
17 502000045	jističochránič PFL7-16/1N/C/003	2 068,00	2,00 KS	4 136,00
18 701001217	TANGO-RÁMEČEK 3901A-B10 B	23,00	4,00 KS	92,00
Celkem za materiály:				53 341,50

Cena:

53 341,50 Kč

Základ 21,00%

Provoz 5,00%

2 667,00

Základ DPH

Základ 21.00%

56 008,50

Stavba:	stavba objektu DDM Jablonná nad Vltavou - ZMĚNOVÝ LIST č.11		
		Datum vydání ZL	20.08.2018
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., nám. Př. Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Město Benešov, Masarykovo nám. 100, Benešov		
Projektant:	Ing. Petr Dědič		
TDI:			
Cena bez DPH:	62 099 Kč		
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
Slaboproud 62 099 Kč Požadavek objednatele na doplnění elektroinstalací o slaboproudy			
<u>Příloha:</u> <u>rozpočet</u>			
Zhotovitel:		Datum:	PRADAST, spol. s r.o.
Pradast, spol. s r.o.			Nám. Př. Otakara II. č. 10/6
nám. Př. Otakara II. 10/6		Podpis	370 01 České Budějovice
370 01 Č. Budějovice			DIČ: CZ89826053
			Tel.: 387 934 822
Projektant:		Datum:	
Ing. Petr Dědič			
PRI s.r.o. Benešov u Prahy		Podpis	
Objednatel:		Datum:	
Město Benešov			
Masarykovo nám. 100		Podpis	
Benešov			
TDI:		Datum:	
		Podpis	

Nabídka číslo: NP18 - 274

Název: DDM Jablonná - vícepráce slaboproud

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	17 301,87 Kč	17 301,87 Kč
2.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	830,49 Kč	830,49 Kč
3.	MATERIÁL	33 566,99 Kč	33 566,99 Kč
4.	Podružný materiál 5,00%	1 678,35 Kč	1 678,35 Kč
5.	Přesun dodávek 1,00%	335,67 Kč	335,67 Kč
	CELKEM URN	53 713,37 Kč	53 713,37 Kč
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
6.	Dodávka zařízení (specifikace)	4 875,00 Kč	4 875,00 Kč
7.	Doprava dodávek 5,20%	253,50 Kč	253,50 Kč
	CELKEM DODÁVKY	5 128,50 Kč	5 128,50 Kč
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
8.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	432,55 Kč	432,55 Kč
9.	Inženýrská činnost 1,80%	1 059,15 Kč	1 059,15 Kč
10.	spojový, spojovací a drobný elektroinstalační materiál 3,00%	1 765,26 Kč	1 765,26 Kč
	CELKEM VRN	3 256,96 Kč	3 256,96 Kč
Σ	REKAPITULACE CELKEM	62 098,83 Kč	62 098,83 Kč

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	62 098,83 Kč	13 040,75 Kč	75 139,58 Kč
Celkem:	62 098,83 Kč	13 040,75 Kč	75 139,58 Kč

DEKAST, spol. s r.o.

Nám. Př. Otakara II. č. 10/6
370 01 České Budějovice
DIČ: CZ60826053
Tel. 387 984 922

Provozovna:
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73 (2)

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Je	Celkem [Kč]
1	ACAR 240V	120,84	1,00	ks	120,84
2	KOAX CB	32,80	150,00	m	4 920,00
3	oceloplechová skříň pro trasový zesilovač	271,88	1,00	ks	271,88
4	patch panel 24 port	410,84	1,00	ks	410,84
5	patchcord 1m	36,25	6,00	ks	217,50
6	PC/tel. dvojzásuvka 2x45 RJ bílá komplet	205,41	2,00	ks	410,82
7	police do RACKu, šrouby do RACKu	392,71	1,00	ks	392,71
8	RACK skříňový přisazený	1 419,79	1,00	ks	1 419,79
9	slučovač TV	271,88	1,00	ks	271,88
10	switch metalický	211,46	1,00	ks	211,46
11	trasový zesilovač	755,21	1,00	ks	755,21
12	TV zásuvka Tango bílá komplet koncová	174,00	4,00		696,00
13	ukončení rozvodu v RACKu, zašití segmentu	97,50	4,00	ks	390,00
14	UTP cat.5e	27,15	150,00	m	4 072,50
15	vyvazovací panel	151,04	1,00	ks	151,04
16	změření segmentu	80,00	4,00	ks	320,00
17 210010005	trubka plastová ohebná instalační průměr 36mm (PO)	32,86	50,00	m	1 643,00
18 210010302	krabice přístrojová zapuštěná kruhová 1904 do sádkartonu	104,40	6,00	ks	626,40
Celkem za ceník:					17 301,87

Cena: 17 301,87 Kč

Základ DPH	
Základ 21,00%	17 301,87
Celkem:	17 301,87

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Je	Celkem [Kč]
1	oceloplechová skříň pro trasový zesilovač	1 492,50	1,00	ks	1 492,50
2	patchcord 1m	40,63	6,00	ks	243,78
3	police do RACKu, šrouby do RACKu	1 031,25	1,00	kp	1 031,25
4	RACK skříňový přisazený	5 250,00	1,00		5 250,00
5	slučovač TV	723,00	1,00	ks	723,00
6	switch metalický	10 156,25	1,00	ks	10 156,25
7	trasový zesilovač	5 550,00	1,00	ks	5 550,00
8	vyvazovací panel	427,50	1,00	ks	427,50
9 00204	trubka ohebná instal. PVC 2336 průměr 36mm	20,29	50,00	m	1 014,50
10 10.049.249	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát bal.305m SOLARIX	9,88	150,00	M	1 482,00
11 10.080.094	Tělo ABB EU3503/VZK113 zás. TV+R konc.	219,08	4,00	K	876,32
12 10.081.221	Kryt TANGO 5014A-A100 B	82,21	2,00	K	164,42
13 10.081.305	Maska 5014A-B101B (1764-0-0182)	35,09	2,00	K	70,18
14 10.538.531	Patch panel 19" cat.5e UTP 24 port	1 781,25	1,00	K	1 781,25
15 10.675.571	Kabel CB100F Koaxiální bal 100m	12,15	150,00	M	1 822,50
16 10.719.867	Konektor RJ45 UTP Cat 6 černý zářez	77,86	2,00	K	155,72
17 11.060.599	Prodl. přívod 3,0m - 8zás. ACAR 1U	943,80	1,00	K	943,80
18 13020	krabice KU 68/2 - 1904	41,11	6,00	ks	246,66
19 701001217	TANGO-RÁMEČEK 3901A-B10 B	22,56	2,00	K	45,12
20 701001217	TANGO-RÁMEČEK 3901A-B10 B	22,56	4,00	K	90,24
Celkem za materiály:					33 566,99

Cena: 33 566,99 Kč

Základ 21,00%
Prořez 5,00% 1678,3495

Základ DPH

<u>Základ 21.00%</u>	<u>35 245,34</u>
Celkem:	35 245,34

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	napájení pro RACK - odjištění, zásuvka, kabel	2 625,00	1,00	kp	2 625,00
2	osvětlení pro RACK - kabel, svítidlo, vypínač	2 250,00	1,00	kp	2 250,00
Celkem za dodávky:					4 875,00

Cena: 4 875,00 Kč

	<u>Základ DPH</u>
<u>Základ 21.00%</u>	<u>4 875,00</u>
Celkem:	4 875,00

